WIN10 智能型压力变送器
特性和性能
- 采用单晶硅传感器,并搭载高性能变送器
- 多种膜片材质可选,包括316L,316L喷涂FEP,316L镀金,哈C以及钽
- 多种精度可选,精度可达0.05%，更高精度可选
- 提供HART,Profibus PA,Modbus485 等通讯协议
产品应用
第1页www.winters.com/www.winters.com.cn

第5页www.winters.com/www.winters.com.cn
WIN10 系列
WIN10 系列订购代码选型表
代码 技术参数
1.
压力类型
表压022.
输出信号
1
2
4-20mA 带HART协议5.
压力范围
请输入标定量程SPAN...3.
参考精度
2
5
0.1%URL
0.075%URL
4.
3 Profibus数字通讯
Modbus数字通讯
7 0.05%URL
压力传导油
B1
B2
标准油 （介质温度-40/120℃），选配隔膜介质温度-40/205℃
惰性油（介质温度-45/120℃），选配隔膜介质温度-45/160℃。介质为氧气，必须选此油。
8.
防爆等级
S
X
标准，非防爆，防护等级IP66
隔爆，Ex d IIC T6 Gb，防护等级IP67
7.
I 本安，Ex ia IIC T4 Ga，防护等级IP66
现场显示
0
C
不带显示
带LCD显示(最低耐温-20℃)
6.
过程连接
2N 1/2"NPT内（标准）9.
3N 1/2"NPT外
2M M20*1.5外
WIN10 智能型压力变送器
E 带OLED显示(最低耐温-40℃)
绝压03
4N 1/4"NPT外
2G G1/2"外
1K KF16真空接头
10.
接液材质 (膜片+接头)
哈C膜片
S   -
G   - 316L镀金膜片
H   -
316LSS(标准)
CT 带高温散热，过程接口1/2"NPT内
1G G1" 螺纹连接纸浆接头
M4 M44*1.25 螺纹连接纸浆接头
CP Ф25.8插入连接纸浆接头
M   -
 -  S
-  L 316LSS
316SS(标准)
接头材质X  X 膜片材质
钽材
-  M Monel
-  T
T   - 钽膜片
Monel 膜片
WIN10